2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

05.10.2018 года № 1002

О внесении  дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 09.04.2018 года № 328

В целях реализации статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрация Карталинского муниципального района  от 09.04.2018 года  № 328 «Об утверждении Перечня государственных и муниципальных услуг (функций, работ), предоставляемых органами местного самоуправления Карталинского муниципального района» (с изменениями от 01.06.2018 года № 531), (далее именуется – Перечень) следующее изменение:
1) главу VI указанного  Перечня  дополнить пунктами  21, 22, 23 следующего содержания:
	« 21.
	Муниципальная услуга – Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Постановление администрации Карталинского муниципального района от 03.08.2018 года № 799 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта капитального строительства»
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	22.
	Муниципальная услуга – Присвоение адреса объекту недвижимости на территории Карталинского городского поселения
	Постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.08.2018 года № 892 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» на территории Карталинского городского поселения»
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	23.
	Муниципальная услуга – Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
	Постановление администрации Карталинского муниципального района от 25.09.2018 года № 969 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района»

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района				       С.В. Ломовцев